
ADMINISTRACION DE LA GESTION TERRITORIAL20 00 000 021

0.000.000.00223,448.04223,448.04223,448.040.00223,448.04-93,491.96316,940.00 510105 1400 001 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.0040,454.5240,454.5240,454.520.0040,454.52-0.4840,455.00 510106 1400 001 Salarios Unificados 100.00

0.000.000.0026,556.5126,556.5126,556.510.0026,556.51-28,127.4954,684.00 510203 1400 001 Decimotercer Sueldo 100.00

0.000.000.005,083.985,083.985,083.980.005,083.98-7,718.0212,802.00 510204 1400 001 Decimocuarto Sueldo 100.00

0.000.000.006,566.706,566.706,566.700.006,566.703,560.703,006.00 510507 1400 001 Honorarios 100.00

0.000.000.0063,870.5563,870.5563,870.550.0063,870.5528,341.8035,528.75 510510 1400 001 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.000.000.00535.09535.09535.090.00535.09535.090.00 510512 1400 001 SUBROGACION 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510513 1400 001 ENCARGOS 0.00

0.000.000.0033,046.5733,046.5733,046.570.0033,046.57-31,608.4364,655.00 510601 1400 001 Aporte Patronal 100.00

0.000.000.0018,848.8418,848.8418,848.840.0018,848.84-25,818.1644,667.00 510602 1400 001 Fondo de Reserva 100.00

0.000.000.008,442.508,442.508,442.500.008,442.508,442.500.00 510707 1400 001 COMPENSACION POR VACACIONES 
NO GOZADAS POR CESACION DE 
FUNCIONES

100.00

0.000.000.00239.04239.04239.040.00239.04-1,630.961,870.00 530101 1400 001 Agua Potable 100.00

0.000.000.002,140.492,140.492,140.490.002,140.49-359.512,500.00 530104 1400 001 Energia Electrica 100.00

0.000.000.007,007.817,007.817,007.810.007,007.813,577.813,430.00 530105 1400 001 Telecomunicaciones 100.00

0.000.000.001,389.191,389.191,389.190.001,389.19279.191,110.00 530106 1400 001 Servicio de Correo 100.00

0.000.000.00250.00250.00250.000.00250.00-580.00830.00 530201 1400 001 Transporte de Personal 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,660.001,660.00 530202 1400 001 Fletes y Maniobras 0.00

0.000.000.0067.2067.2067.200.0067.20-1,042.801,110.00 530203 1400 001 Almacenamiento  Embalaje Envase y 
Recarga de Extintores

100.00
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0.000.000.004,935.424,935.424,935.420.004,935.422,715.422,220.00 530204 1400 001 Edicion  Impresion  Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.000.000.001,833.161,833.161,833.160.001,833.16333.161,500.00 530206 1400 001 Eventos Publicos y Oficiales 100.00

0.000.000.00140.00140.00140.000.00140.00-1,860.002,000.00 530209 1400 001 Servicio de Aseo Vestimente de Trabajo 
Fumigacion Desinfeccion y Limpieza de 
las Instalaciones del Sector Publico

100.00

0.000.000.006,419.376,419.376,419.370.006,419.37-1,000.637,420.00 530218 1400 001 Publicidad y Propaganda en Medios de 
Comunicación Masiva

100.00

0.000.000.003,290.563,290.563,290.560.003,290.563,290.560.00 530219 1400 001 Publicidad y Propaganda Usando Otros 
Medios

100.00

0.000.000.001,087.901,087.901,087.900.001,087.90-9,458.1010,546.00 530301 1400 001 Pasajes al Interior 100.00

0.000.000.0015,526.0015,526.0015,526.000.0015,526.001,200.0014,326.00 530303 1400 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-12,720.0012,720.00 530306 1400 001 VIATICO POR GASTOS DE 
RESIDENCIA

0.00

0.000.000.0022,222.2722,222.2722,222.270.0022,222.2719,722.272,500.00 530402 1400 001 Edificios  Locales Residencias y 
Cableado Estructurado (instalacion 
mantanimiento y reparaciones)

100.00

0.000.000.001,048.601,048.601,048.600.001,048.60-951.402,000.00 530403 1400 001 Mobiliarios (instalacion mantanimiento y 
reparaciones)

100.00

0.000.000.006,737.046,737.046,737.040.006,737.041,737.045,000.00 530405 1400 001 Vehiculos (instalacion mantanimiento y 
reparaciones)

100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,000.001,000.00 530502 1400 001 Edificios  Locales Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (arrendamientos)

0.00

0.000.000.003,363.673,363.673,363.670.003,363.67-1,636.335,000.00 530603 1400 001 Servicio de Capacitacion 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,000.001,000.00 530801 1400 001 Alimentos y Bebidas 0.00

0.000.000.001,026.961,026.961,026.960.001,026.96-3,258.044,285.00 530802 1400 001 Vestuario  Lenceria y Prendas de 
Proteccion

100.00

0.000.000.005,847.215,847.215,847.210.005,847.21847.215,000.00 530803 1400 001 Combustibles y Lubricantes 100.00
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0.000.000.005,516.365,516.365,516.360.005,516.36221.365,295.00 530804 1400 001 Materiales de Oficina 100.00

0.000.000.00631.26631.26631.260.00631.26-203.74835.00 530805 1400 001 Materiales de Aseo 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-8,890.008,890.00 530807 1400 001 Materiales de Impresion  Fotografia  
Reproduccion y Publicaciones

0.00

0.000.000.00322.14322.14322.140.00322.14-177.86500.00 530809 1400 001 Medicinas y Productos Farmaceuticos 100.00

0.000.000.0010,463.9710,463.9710,463.970.0010,463.978,463.972,000.00 530813 1400 001 Repuestos y Accesorios 100.00

0.000.000.0058,213.1058,213.1058,213.100.0058,213.1058,213.100.00 570218 1400 001 INTERESES POR MORA PATRONAL 
AL IESS

100.00

0.0047.3647.3658,943.6458,943.6458,943.640.0058,991.0058,991.000.00 990101 1400 001 OBLIGACIONES DE EJERCICIOS 
ANTERIORES POR GASTOS EN 
PERSONAL

99.92

47.36 47.36 0.00679,284.75 645,515.66 645,515.66-33,721.73 645,515.66645,563.02 0.00
TOTAL    

99.99

TOTAL  
679,284.75 -33,721.73 645,563.02 645,515.66 645,515.66 645,515.66 47.36 47.36 0.000.00

20 00 000 021  ADMINISTRACION DE LA GESTION 
TERRITORIAL 99.99
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ELECCIONES SECCIONALES 2013 -201421 00 000 011

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510203 0000 001 Decimotercer Sueldo 0.00

0.000.000.0010,311.4610,311.4610,311.460.0010,311.4610,311.460.00 510203 1400 001 Decimotercer Sueldo 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510204 0000 001 Decimocuarto Sueldo 0.00

0.000.000.003,722.003,722.003,722.000.003,722.003,722.000.00 510204 1400 001 Decimocuarto Sueldo 100.00

0.000.000.003,446.783,446.783,446.780.003,446.783,446.780.00 510507 1400 001 Honorarios 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510509 0000 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 0.00

0.000.000.0041,473.0241,473.0241,473.020.0041,473.0241,473.020.00 510509 1400 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510510 0000 001 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.000.000.00120,342.84120,342.84120,342.840.00120,342.84120,342.840.00 510510 1400 001 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510601 0000 001 Aporte Patronal 0.00

0.000.000.0012,063.2712,063.2712,063.270.0012,063.2712,063.270.00 510601 1400 001 Aporte Patronal 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510602 0000 001 Fondo de Reserva 0.00

0.000.000.002,819.072,819.072,819.070.002,819.072,819.070.00 510602 1400 001 Fondo de Reserva 100.00

0.000.000.007,984.947,984.947,984.940.007,984.947,984.940.00 510707 1400 001 COMPENSACION POR VACACIONES 
NO GOZADAS POR CESACION DE 
FUNCIONES

100.00

0.000.000.00475.50475.50475.500.00475.50475.500.00 530104 0000 001 Energia Electrica 100.00

0.000.000.00815.26815.26815.260.00815.26815.260.00 530105 0000 001 Telecomunicaciones 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530106 0000 001 Servicio de Correo 0.00

0.008.000.001,969.851,969.851,977.850.001,977.851,977.850.00 530204 0000 001 Edicion  Impresion  Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

99.60
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0.0038.700.001,673.671,673.671,712.370.001,712.371,712.370.00 530206 1400 001 Eventos Publicos y Oficiales 97.74

0.000.000.005,071.835,071.835,071.830.005,071.835,071.830.00 530217 0000 001 Difusión e Información 100.00

0.004,346.402,463.84309,722.52309,722.52311,605.082,463.84314,068.92314,068.920.00 530221 0000 001 Servicios Personales Eventuales sin 
Relaci¿n de Dependencia

98.62

0.000.000.0042,125.3042,125.3042,125.300.0042,125.3042,125.300.00 530221 1400 001 Servicios Personales Eventuales sin 
Relaci¿n de Dependencia

100.00

0.000.000.0060.0060.0060.000.0060.0060.000.00 530241 1400 001 Servicios de Monitoreo de la 
Informacion en Television Radio Prensa 
Medios On Line y Otros

100.00

0.0055.500.005,626.955,626.955,682.450.005,682.455,682.450.00 530301 0000 001 Pasajes al Interior 99.02

0.00206.250.009,240.999,240.999,447.240.009,447.249,447.240.00 530303 0000 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 97.82

0.000.000.003,611.133,611.133,611.130.003,611.133,611.130.00 530405 0000 001 Vehiculos (instalacion mantanimiento y 
reparaciones)

100.00

0.000.000.001,299.201,299.201,299.200.001,299.201,299.200.00 530502 0000 001 Edificios  Locales Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (arrendamientos)

100.00

0.000.090.00360.10360.10360.190.00360.19360.190.00 530503 1400 001 Mobiliarios (arrendamientos) 99.98

0.000.000.001,388.241,388.241,388.240.001,388.241,388.240.00 530504 1400 001 Maquinarias y Equipos 
(arrendamientos)

100.00

0.000.000.002,722.712,722.712,722.710.002,722.712,722.710.00 530603 0000 001 Servicio de Capacitacion 100.00

0.000.000.001,719.201,719.201,719.200.001,719.201,719.200.00 530703 0000 001 Arrendamiento de Equipos Informaticos 100.00

0.000.000.003,449.713,449.713,449.710.003,449.713,449.710.00 530802 0000 001 Vestuario  Lenceria y Prendas de 
Proteccion

100.00

0.000.000.002,394.972,394.972,394.970.002,394.972,394.970.00 530803 0000 001 Combustibles y Lubricantes 100.00

0.000.000.002,703.522,703.522,703.520.002,703.522,703.520.00 530804 0000 001 Materiales de Oficina 100.00

0.000.000.00920.73920.73920.730.00920.73920.730.00 530805 0000 001 Materiales de Aseo 100.00

0.000.000.00583.20583.20583.200.00583.20583.200.00 530811 1400 001 Insumos Bienes Materiales y 
Suministros para la Construccion 
Electricos Plomeria Carpinteria 
Señalizacion Vial Navegacion y Contra 
Incendios

100.00
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0.000.000.00222.20222.20222.200.00222.20222.200.00 530813 1400 001 Repuestos y Accesorios 100.00

0.000.000.003,042.443,042.443,042.440.003,042.443,042.440.00 531403 1400 001 Mobiliarios (Bienes Muebles no 
Depreciables)

100.00

2,463.84 4,654.94 0.000.00 605,553.70 603,362.60608,017.54 603,362.60608,017.54 2,463.84
TOTAL    

99.23

TOTAL  
0.00 608,017.54 608,017.54 605,553.70 603,362.60 603,362.60 2,463.84 4,654.94 0.002,463.84

21 00 000 011  ELECCIONES SECCIONALES 2013 -2014
99.23
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